/1/ Kupujici:

CESKA REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Stolou 936/3, PSC 170 34

sidlo:
1CO:
DIC:
zastoupena:

bankovni spojeni:

¢islo uctu:

dorudovaci adresa:

kontaktni adresa:

tel.:
e-mail:
datova schranka:

DODATEK ¢. 4
¢.j. PPR-3639-142/CJ-2019-990640

k rémcovévdohodé
¢.j. PPR-3639-51/CJ-2019-990640

Cl. 1. Smluvni strany

00007064
CZ00007064

PCR99ETRp042463436

Ing. Martinem Slemerem, vedoucim odboru vefejnych zakazek policejniho

Qrezidia CR
Ceska narodni banka
5504881/0710

MINISTERSTVO VNITRA CR

postovni schranka 160
160 41 Praha 6
Policejni prezidium CR
Pelléova 21, Praha 6
974 835 653

pp-ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dale jen ,,kupujici®) na jedné strané

/2] Prodavajici:

Nazev spole¢nosti: Vestimentum s.r.o. )
Praha 1 — Staré Mésto, Dlouha 705/16, PCS 110 00

sidlo:
ICO:
DIC:
zapsana:

zastoupena:

bankovni spojeni:

¢islo uctu:

pracovni kontakt:

tel.:
e-mail:
datova schranka:

03650014
CZ03650014

v obchodnim rejstiiku vedeném Mé&stskym soudem v Praze, oddil C,

vlozka 235648
'# 1l'l| -'f_.c,.x ':?'.;.1_ L

ot L -\.L;I-'-"" .l'..;\-
Komercnl banka a.s.

107-9229960297/0100

'E .w-s_-.--\-‘_l:-\. - "'{"f:"l':l..-'.-'}
5}':;~i=_=: e e et
,.!.“ Eik ? .-x-"‘.|_ .l
-i‘ .!'- B! :-c.- -
‘—""'-'# 3 'g___\__: '-' I'".F"\-;.'h. -u.'-a-
|

G

(déle jen ,,prodavajici) na stran¢ druhé



(prodavajici a kupujici dale téz spolecné jako ,,smluvni strany* a kazdy jednotlivé jako
»smluvni strana®)

uzaviraj

i

podle ustanoveni § 2079 a nasl. zdkona €. 89/2012 Sb., obcansky zdkonik ve znéni pozdéjsich

piedpist, tento

dodatek ¢. 4

Podle odstavce 8 ¢l. 12 Spolecna a zavérecna ustanoveni ramcové dohody (dale jen ,.dohoda™)
¢.j. PPR-3639-51/CJ-2019-990640 se smluvni strany dohodly na téchto zménach této dohody

nasledujicim zptsobem:

L.
Priloha €. 1 Specifikace zboZi a ceny
Polozka Nézev zbosi Cislo technickych Mnozstvi | Cenaza 1 ks v K¢ v¢.
podminek (ks) DPH
1. Svetr 15 PCR 07S-19, 4. vydani 40 000 1 631,08

Priloha €. 2 Technické podminky, bod Strih a Siti

STRIH A SITI
Zacatek a zakonceni strojového Siti je zajisténo zpé

tnym uzaSitim nejméné 1 cm dlouhy.

Kapesni otvory spodni rukavové kapsy a naprsni kapsy PD jsou zpevnény uzavérkami.

VySe uvedené odliSnosti, které byly jiz soucasti dodatku ¢. 3, plati i pro objednavku ¢. 2
ze dne 6.4.2021 na 10 000 ks svetrii, na které byla udélena vyjimka ¢.j. PPR-3639-

139/CJ-2019-990640.

II.
Ostatni udaje dohody zlstavaji nezménény.

I11.
Tento dodatek €. 4 je uzavien elektronicky.

IV.

Tento dodatek €. 4 nabyva platnosti dnem jeho uzavieni a u€innosti dnem jeho uvetejnéni

v Registru smluv.

Za kupujiciho

Ing. Martin Slemer
Vedouci odbor

R, W
e
"-C\,-Ea 1._3_:#.{\ﬁ..:ﬁ;- e A

4 > 1

Za prodavajiciho

4
T

-ﬁ:
U

-
"y

,
L
A

.."i.‘:;‘-

=4 Ll
ey = s
L Lo
.I_:\-i':lﬂ o
et

.'\.I- -.




	/1/ Kupující:
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  Vestimentum s.r.o.

